

## **Team Rengøring A/S**

**Frejasvej 33, 4100 Ringsted**

### **Årsrapport for 2021**

**CVR-nr. 38 34 58 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 18. marts 2022

dirigent: André Dominique Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	<p>Team Rengøring A/S          Frejasvej 33          4100 Ringsted</p> <p>E-mail: tj@teamren.dk</p> <p>CVR-nr.: 38 34 58 85</p> <p>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021</p> <p>Hjemsted: Ringsted</p>
<b>Bestyrelse</b>	<p>André Dominique Thomsen, formand          Claus Højholm Sørensen          Rasmus Birch Larsen          Martin Olsen          Tim Dunk Jepsen</p>
<b>Direktion</b>	<p>Martin Olsen, direktør          Tim Dunk Jepsen, direktør</p>
<b>Revision</b>	<p>Ecovis Danmark          statsautoriseret revisionsinteressentskab          Sct. Knudsgade 2, 2          4100 Ringsted</p>
<b>Pengeinstitut</b>	<p>Danske Bank          Torvet 6          4100 Ringsted</p>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengøring, vinduespolering og havearbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.248.138, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.159.937.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift har i 2021 ikke været påvirket negativt som følge af COVID-19 situationen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.916.011</b>	<b>14.749.952</b>
Personaleomkostninger	1	-15.237.780	-12.326.442
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.678.231</b>	<b>2.423.510</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.033.658	-986.486
Andre driftsomkostninger		0	-75.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.644.573</b>	<b>1.362.024</b>
Finansielle indtægter		22.227	22.629
Finansielle omkostninger		-55.152	-59.631
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.611.648</b>	<b>1.325.022</b>
Skat af årets resultat	2	-363.510	-300.666
<b>Årets resultat</b>		<b>1.248.138</b>	<b>1.024.356</b>
Foreslået udbytte		0	113.000
Overført resultat		1.248.138	911.356
		<b>1.248.138</b>	<b>1.024.356</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Software		6.249	11.248
Goodwill		614.285	921.428
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>620.534</b>	<b>932.676</b>
Grunde og bygninger		2.113.281	2.239.014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.263.574	1.214.869
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.376.855</b>	<b>3.453.883</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.997.389</b>	<b>4.386.559</b>
Råvarer og hjælpematerialer		338.106	253.321
<b>Varebeholdninger</b>		<b>338.106</b>	<b>253.321</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.368.117	2.619.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	464.309
Andre tilgodehavender		6.918	921.101
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		273.998	0
Periodeafgrænsningsposter		144.172	239.630
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.793.205</b>	<b>4.244.798</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.963.033</b>	<b>1.865.632</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.094.344</b>	<b>6.363.751</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.091.733</b>	<b>10.750.310</b>

## Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.659.937	4.411.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.159.937</b>	<b>5.024.799</b>
Hensættelse til udskudt skat		128.225	224.757
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>128.225</b>	<b>224.757</b>
Gæld til realkreditinstitutter		900.498	951.896
Anden gæld		0	110.034
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>900.498</b>	<b>1.061.930</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3	50.478	53.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		666.508	657.368
Selskabsskat		36.992	397.364
Anden gæld		2.149.095	3.330.916
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.903.073</b>	<b>4.438.824</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.803.571</b>	<b>5.500.754</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.091.733</b>	<b>10.750.310</b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.411.799	113.000	5.024.799
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.248.138	0	1.248.138
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>5.659.937</b>	<b>0</b>	<b>6.159.937</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	13.595.709	11.184.333
Pensioner	928.380	758.232
Andre omkostninger til social sikring	497.161	287.189
Andre personaleomkostninger	216.530	96.688
	<b>15.237.780</b>	<b>12.326.442</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	41	32
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	460.042	397.364
Årets udskudte skat	-96.532	-96.698
	<b>363.510</b>	<b>300.666</b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	666.114	725.059
Mellem 1 og 5 år	234.384	226.837
Langfristet del	900.498	951.896
Inden for et år	50.478	53.176
	<b>950.976</b>	<b>1.005.072</b>
<b>Anden gæld</b>		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	0	110.034
Langfristet del	0	110.034
Øvrig kortfristet anden gæld	2.149.095	3.330.916
Kortfristet del	2.149.095	3.330.916
	<b>2.149.095</b>	<b>3.440.950</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	690.560	435.949
Mellem 1 og 5 år	1.160.225	761.743
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.850.785</u></b>	<b><u>1.197.692</u></b>

Anvisningsforpligtelse vedrørende finansiel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	1.068.485	727.485
--	-----------	---------

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 951, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.113.

Til sikkerhed for arbejdsgaranti på t.kr. 124, er der givet pant i likvide midler med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 124.
